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Kozutak, hidak iizemeltetése

Virosi utak javitasa / katyizas

Virosi jardak javitdsa

Forgalomtechnikai berendezések, jelzések, forgalomcsillapitd
eszkozok beszerzése, karbantartasa

Hidak karbantartdsa, hidvizsgélat

Kiilteriileti foldutak javitdsa

Forgalomcsillapité eszkozok, berendezések telepitése
Osszesen:

VizKkarelharitas

Csapadékcesatorndk karbantartdsa
Csapadékviznyeldk, burkolt drkok karbantartdsa
Ateresz rekonstrukcié

JOléti t6 miitdrgy karbantartas

Tarsulati érdekeltségi hozzajarulds

Béke u., Liget u., Petdfi tér drok rekonstrukcid
Kiszely u. D-i oldal vizelvezetés rekonstrukcid

Koch Rébert u. vizelvezetés rekonstrukcid

Kossuth u. D-Ny-i szakasz vizelvezetés rekonstrukci6
Osszesen:

Telepiilési vizellatas

Kozkutak vizdija
Tiiziviztarozok karbantartasa
Osszesen:

Kozvilagitas

/////

/////

Osszesen:

ezer Ft

javasolt
eredeti  modositott médositas

eldiranyzat

4 000 4 000 5 300
2 000 2 000 2 600
2 500 3000 3 300
300 300 300
2 000 2 000 2 000
1000 0 0
11 800 11300 13500
1000 1 000 1000
1000 1 000 1 000
200 200 200
300 300 300
700 700 700
2 600 2 600 2 600
710 710 710
400 400 400
1 000 0 0
7910 6910 6910
1200 1200 1200
150 150 150
1350 1350 1350
20 700 20 700 20 700
3700 3700 3700
24 400 24 400 24 400



ANl S

-0

Epités- telepiilésfejlesztés

Kozmiinyilvintartas vezetése

EU projektek elokészitése
Egészségturisztikai fejlesztés

Komplex turisztikai fejlesztés
Bolcsode fejlesztés

TDM

Idosek Otthona korszertisitése, bovitése

Kérh4z rehabiliticios fejlesztés (Otvoskonyi részleg )

Iparteriilet fejlesztés

Kérhéz infrastruktdralis fejlesztése
Okmadnyiroda kialakitds engedélyezési terv
Bérlemények energetikai tanudsitvanya
Kozponti temetd ravataloz6 engedélyezési terv
Jardaépitési engedélyezési terv / Kivadar
Hunyadi u. parkol6 engedélyezési terv

Viarosi Mizeum bdvitési engedélyezési terv
Roékus koz parkol6 engedélyezési terv

. Hunyadi u. Ny-i oldal kerékpart terv

. Kozmiinyilvantartds digitalizdldsa

. Tolgyfa u., Liget u. ut és vizelvezetési terv

. HESZ médositds

. Temetdi elotetdk engedélyezési terv

. Vizbazis védelmi terv

. 68-as szamd 1t csatlakozdsi terv feliilvizsgalat
. Koch Rébert utca csapadékviz elvezetés terv

Osszesen:
Parkfenntartas

Vadgesztenyefdk novényvédelme
Platanfak novényvédelme
Diszfak novényvédelme
Diszburkolatok gyomirtdsa
Koztéri szobrok védelme

Veszélyes fak metszése, kivagdsa, fagyongy mentesités

Fék tapanyagpdtlasa

Jatszoterek (ellendrzés, feliilvizsgalat, p6tlds, homok beszerzése)

Zoldteriiletek fenntartdsa, rekonstrukciéja

. Viérosfasitasok, pdtlasok
. Virdgositas (nyari, 6szi)
. Parlagffi irtds

. Szokokdt, csobogd javitdsa, koztéri 6ra karbantartdsa

. Padok, hulladékgytijtk, z4szl6tartok karbantartasa, feldjitasa
. Csupasz csigédk elleni védekezés

. Karécsonyi diszkivilagitas fel- és leszererlése

Osszesen:

eredeti

840

3000
2000
1500

400
1500
6 000

5000
500
200
660
380
360
684
456
300

2000
336

1 000
300

1200

28 616

141
400
495
352
300
2200

400
900
900
2000
3700
800
420
400
400
300
14 108

ezer Ft
javasolt

modositott modositas

eldiranyzat
840

3000
2000
1500

400
1500
6 000

5000
0
200
660
570
360
684
456
0

0
336

1 000
300
1200
100

26 106

141
400
495
352
300
2200

coococoocoSSSoo

3 888

840

3000
2000
1500
0
0
0
3 000
5000

200
660
570

684
456

336
1625
200

100
300
20471

141
400
495
352
300
2200

1000
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Telepiiléstisztasag

Régcséloirtas

Kullancsirtas

Sziinyoggyérités (3x-1)

Takaritasi munkak (Saubermacher Pannénia Kft.)
Sikossag elleni munkdk (Saubermacher Pannénia Kft.)
Sikossdg elleni anyagbeszerzés

Osszesen:

* elnyert palydzati timogatdssal valésul meg

696
210
1383
3300
3500
1904
10 993

696
210
1383
3125
3240
1904
10 558

696
210
2103 *
3125
3240
1904

11278



